Ofício nº 633/2013-GAB

     Londrina, 21 de agosto de 2013

     Excelentíssimo Senhor Presidente,

     Temos a honra de apresentar a Vossa Excelência,

em respeito aos preceitos legais, e para que seja submetido à apreciação dessa Egrégia

Câmara Municipal, Projeto de Lei que dispõe sobre o Plano Plurianual - PPA, cuja

finalidade precípua é estabelecer as diretrizes, os objetivos e as metas da Administração

Pública Municipal para o quadriênio 2014 - 2017, conforme disposto no inciso I, do

artigo 165, da Constituição Federal/88, e no prazo previsto pela Lei Orgânica do

Município de Londrina.

     Na expectativa da aprovação do Poder Legislativo,

reafirmamos a Vossa Excelência nossos protestos de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

Alexandre Lopes Kireeff
PREFEITO DO MUNICÍPIO

Excelentíssimo Senhor
Rony dos Santos Alves
Presidente da Câmara Municipal de Londrina
Londrina - Paraná